
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2024 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 w późn. zm.) - Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 

Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) Dochody zwiększa się  o kwotę 6.028,00 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – bez zmian, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 6.028,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki zwiększa się o kwotę 6.028,00 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.028,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 

o 6.028,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmiana o 0,00 zł, wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań zwiększając o 6.028,00 zł), dotacje na zadania bieżące – bez zmian, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – bez zmian,  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zmiana o 0,00 zł, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów oraz w zakresie wydatków roku 2024 na realizację zadań 

związanych z negatywnymi skutkami spożywania alkoholu, których źródłem pokrycia są dochody z tytułu 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi : 

a) dochody ogółem : 72.307.651,22 zł z tego : 

-  bieżące :   61.346.817,61 zł 

-  majątkowe : 10.960.833,61 zł 

b) wydatki ogółem : 76.259.582,12 zł  z tego : 

- Wydatki bieżące :  58.738.537,30 zł z tego : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8475



- wydatki jednostek budżetowych: 45.757.925,16 zł z tego :   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  31.142.330,34 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.615.594,82 zł  

- dotacje na zadania bieżące: 4.845.504,93 zł  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7.156.811,03 zł  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3:  

218.296,18 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 760.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  17.521.044,82 zł z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17.521.044,82 zł  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  

216.491,00 zł  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr inż. Mateusz Górski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/81/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 11.12.2024 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 601,00 0,00 5 412,00 102 013,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 96 601,00 0,00 5 412,00 102 013,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

43 000,00 0,00 5 412,00 48 412,00 

 
756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 172 132,31 0,00 616,00 15 172 748,31 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

258 076,31 0,00 616,00 258 692,31 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

40 000,00 0,00 616,00 40 616,00 

 bieżące razem: 61 340 789,61 0,00 6 028,00 61 346 817,61 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 376,16 0,00 0,00 192 376,16 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 960 833,61 0,00 0,00 10 960 833,61 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 049,00 0,00 0,00 559 049,00 

 Ogółem: 72 301 623,22 0,00 6 028,00 72 307 651,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8475



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

751 425,16 0,00 0,00 751 425,16 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8475



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/81/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/81/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 11.12.2024  

                          

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 1 052 045,89 462 110,89 462 110,89 2 000,00 460 110,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 935,00 589 935,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 042 045,89 462 110,89 462 110,89 2 000,00 460 110,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 935,00 579 935,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 462 431,89 213 896,89 213 896,89 2 000,00 211 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 535,00 248 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 431,89 213 896,89 213 896,89 2 000,00 211 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 535,00 238 535,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 183 665,00 183 665,00 75 165,00 59 085,00 16 080,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 665,00 183 665,00 75 165,00 59 085,00 16 080,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 34 926 688,14 32 961 527,95 28 629 509,82 23 784 255,94 4 845 253,88 3 199 697,13 1 132 321,00 0,00 0,00 0,00 1 965 160,19 1 965 160,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 926 688,14 32 961 527,95 28 629 509,82 23 784 255,94 4 845 253,88 3 199 697,13 1 132 321,00 0,00 0,00 0,00 1 965 160,19 1 965 160,19 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 424 638,81 21 469 625,62 20 599 197,62 18 270 814,02 2 328 383,60 0,00 870 428,00 0,00 0,00 0,00 1 955 013,19 1 955 013,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 429 138,81 21 474 125,62 20 603 697,62 18 270 814,02 2 332 883,60 0,00 870 428,00 0,00 0,00 0,00 1 955 013,19 1 955 013,19 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 092 335,10 2 092 335,10 1 984 700,10 1 668 492,38 316 207,72 0,00 107 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 090 035,10 2 090 035,10 1 982 400,10 1 668 492,38 313 907,72 0,00 107 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 359 338,00 359 338,00 346 438,00 306 478,00 39 960,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 138,00 357 138,00 344 238,00 306 478,00 37 760,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 678 465,00 371 085,00 218 284,00 15 699,00 202 585,00 150 000,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 307 380,00 307 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 493,00 377 113,00 224 312,00 15 699,00 208 613,00 150 000,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 307 380,00 307 380,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 453 880,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 380,00 307 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 908,00 152 528,00 152 528,00 0,00 152 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 380,00 307 380,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 253 554,12 58 732 509,30 45 751 897,16 31 142 330,34 14 609 566,82 4 845 504,93 7 156 811,03 218 296,18 0,00 760 000,00 17 521 044,82 17 521 044,82 216 491,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 503,00 -4 503,00 -4 503,00 -3,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 531,00 10 531,00 10 531,00 3,00 10 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 259 582,12 58 738 537,30 45 757 925,16 31 142 330,34 14 615 594,82 4 845 504,93 7 156 811,03 218 296,18 0,00 760 000,00 17 521 044,82 17 521 044,82 216 491,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8475



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/81/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/81/2024 Rady Gminy Kamnionka Wielka z dnia 11.12.2024  

   Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2024    

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 589 935,00 - 10 000,00 579 935,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 61 600,00 0,00 61 600,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 0,00 11 600,00  

    Budowa studni na terenie Gminy  11 600,00 0,00 11 600,00  

   

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

    Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 279 800,00 0,00 279 800,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 800,00 0,00 29 800,00  

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 29 800,00 0,00 29 800,00  

   

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 

    
Dotacje do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

37 000,00 0,00 37 000,00 
 

    Dotacje do przyłączy kanalizacyjnych 213 000,00 0,00 213 000,00  

  01095  Pozostała działalność 248 535,00 - 10 000,00 238 535,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 535,00 - 10 000,00 238 535,00  

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 248 535,00 - 10 000,00 238 535,00  

 600   Transport i łączność 9 930 450,92 0,00 9 930 450,92  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 6 716 274,46 0,00 6 716 274,46  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 892,00 0,00 883 892,00  

    Budowa chodników na terenie gminy 641 264,00 0,00 641 264,00  

    Budowa chodników-dokumentacja 242 628,00 0,00 242 628,00  

   

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 832 382,46 0,00 5 832 382,46 

 

    
Budowa chodników na terenie gminy - Polski 
Ład 

5 832 382,46 0,00 5 832 382,46 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 381 244,46 0,00 2 381 244,46  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 906,46 0,00 2 371 906,46  

    
Budowa drog gminnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego   

314 503,49 0,00 314 503,49 
 

    Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 40 000,00 0,00 40 000,00  

    
Inwestycje drogowe w poszczególnych 
sołectwach 

1 140 689,97 0,00 1 140 689,97 
 

    Przebudowa drogi Syjutówka 826 713,00 0,00 826 713,00  

   
6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

9 338,00 0,00 9 338,00 
 

    

Zwrot części dotacji celowej na zwrot 
wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 
2022 

9 338,00 0,00 9 338,00 
 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 832 932,00 0,00 832 932,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 932,00 0,00 832 932,00  

    
Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi 
Porębówka 

733 932,00 0,00 733 932,00 
 

    

Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi 
Ptakówka Niżna - dokumentacja projektowo-
budowlana 

99 000,00 0,00 99 000,00 
 

 630   Turystyka 3 000,00 10 000,00 13 000,00  

 
 63003  

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

3 000,00 10 000,00 13 000,00 
 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00  

    Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 3 000,00 10 000,00 13 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 0,00 43 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 0,00 43 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8475



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00  

    

Modernizacja instalacji elektrycznej i 
odgromowej w budynku gminnym Kamionka 
Wielka 253 

12 300,00 0,00 12 300,00 
 

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 30 700,00 0,00 30 700,00  

 750   Administracja publiczna 3 355 921,39 0,00 3 355 921,39  

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

61 798,00 0,00 61 798,00 
 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 798,00 0,00 61 798,00  

    
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Kamionce Wielkiej 

61 798,00 0,00 61 798,00 
 

  75095  Pozostała działalność 3 294 123,39 0,00 3 294 123,39  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    

Modernizacja wybranych budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
Kamionka Wielka 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

175 357,00 0,00 175 357,00 
 

    Cyberbezpieczny samorząd 175 357,00 0,00 175 357,00  

   
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

41 134,00 0,00 41 134,00 
 

    Cyberbezpieczny samorząd 41 134,00 0,00 41 134,00  

   

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 057 632,39 0,00 3 057 632,39 

 

    

Modernizacja wybranych budynków 
użyteczności publicznej naterenie gminy 
Kamionka Wielka - Polski Ład 

3 057 632,39 0,00 3 057 632,39 
 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

126 283,00 0,00 126 283,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 126 283,00 0,00 126 283,00  

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

    
Małopolskie OSP 2024 zakup quada OSP 
Bogusza 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

71 283,00 0,00 71 283,00 

 

    Dotacje celowe dla OSP 71 283,00 0,00 71 283,00  

 801   Oświata i wychowanie 1 965 160,19 0,00 1 965 160,19  

  80101  Szkoły podstawowe 1 955 013,19 0,00 1 955 013,19  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 470,00 0,00 1 884 470,00  

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 1 748 170,00 0,00 1 748 170,00  

    
Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w 
Mszalnicy 

29 800,00 0,00 29 800,00 
 

    Modernizacja budynku SP Mystków 20 000,00 2 000,00 22 000,00  

    
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Królowej Polskiej 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

    Przebudowa kominów w SP Jamnica 31 500,00 - 2 000,00 29 500,00  

   
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

70 543,19 0,00 70 543,19 
 

    
Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - 
RFIL 

70 543,19 0,00 70 543,19 
 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 147,00 0,00 10 147,00  

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 147,00 0,00 10 147,00 
 

    
Zakup wyposażenia stołówki szkolnej w ZSz-
P 

10 147,00 0,00 10 147,00 
 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 081 432,32 0,00 1 081 432,32 
 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00  

   

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 67 000,00 0,00 67 000,00  

    Dofinansowanie OZE 33 000,00 0,00 33 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 538 132,32 0,00 538 132,32  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 132,32 0,00 538 132,32  

    
Budowa oświetlenia dróg gminnych w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

46 432,32 0,00 46 432,32 
 

    
Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w 
Kamionce Wielkiej 

491 700,00 0,00 491 700,00 
 

  90095  Pozostała działalność 443 300,00 0,00 443 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8475



   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

443 300,00 0,00 443 300,00 
 

    zakup środka trwałego UG 443 300,00 0,00 443 300,00  

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

118 482,00 0,00 118 482,00 
 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boguszy 20 000,00 0,00 20 000,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98 482,00 0,00 98 482,00  

   

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

98 482,00 0,00 98 482,00 

 

    
Dotacja na prace ratunkowe w zabytkowej 
cerkwi w Boguszy - RPOZ II 

98 482,00 0,00 98 482,00 
 

 926   Kultura fizyczna 307 380,00 0,00 307 380,00  

  92601  Obiekty sportowe 307 380,00 0,00 307 380,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 380,00 0,00 232 380,00  

    
Budowa piłkochwytów przy stadionie LKS 
Mszalnica 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

    
Budowa zaplecza sportowego przy LKS 
Królovia 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

    
Dokończenie budowy hali sportowej w 
Kamionce Wielkiej 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

    
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
siedziby LKS Mszalnica 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

    
Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik 
w Kamionce Małej 

57 380,00 0,00 57 380,00 
 

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

75 000,00 0,00 75 000,00 
 

    
Zakup podłogi ochronnej na Halę Sportową w 
Kamionce Wielkiej 

75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   

 Razem 17 521 044,82 0,00 17 521 044,82  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8475



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/81/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Załącznik  Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka 

Nr  XIII/81/2024  z dnia 11.12.2024 roku 

 
 

Plan przychodów 
 
 
 

       

 Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

5 302,21 zł 0,00 zł 5 302,21 zł 

  Razem: 5 302,21 zł 0,00 zł 5 302,21 zł 

       

Plan dochodów  z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż                                                                                      
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2024  

       

 Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

       

 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 40 000,00 616,00 40 616,00 

 

 75618 

Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 616,00 40 616,00 

 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  (§0270)  40 000,00 616,00 40 616,00 

   Razem  40 000,00 616,00 40 616,00 

       

       

Plan wydatków na realizację zadań związanych                                                                                                                  
z negatywnymi skutkami spożywania alkoholu na rok 2024  

       

 Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

       

 926  Kultura fizyczna 50 000,00 zł 20 000,00 zł 70 000,00 zł 

  92601 Obiekty sportowe 50 000,00 zł 20 000,00 zł 70 000,00 zł 

 
   

   

   Wydatki majątkowe 50 000,00 zł 20 000,00 zł 70 000,00 zł 

   w tym:    

 
  

Wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00 zł 20 000,00 zł 70 000,00 zł 

 
  

Budowa zaplecza sportowego przy LKS 
Królovia 50 000,00 zł -50 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8475



 
  

Budowa piłkochwytów przy stadionie LKS 
Mszalnica 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 

       

       

 UWAGA:      

 
W związku z brakiem realizacji zadania Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia podjęto decyzję aby z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż  napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2024 sfinansować inne zadanie ujęte do tej 
pory w budżecie  do realizacji ze środków własnych. Różnica między kwotą przychodów i dochodów a kwotą wydatków 
zostanie pokryta ze środków własnych gminy. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8475


		2024-12-17T14:41:40+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




